INDICAÇÃO Nº 121/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que, junto ao Departamento competente,

estude a possibilidade de inserir na programação das comemorações de fim de ano

apresentações de artistas locais.

JUSTIFICATIVA

A cidade de Caconde conta com diversos artistas, de várias áreas diferentes

que poderiam engrandecer as comemorações de fim de ano em nossa cidade. Convidar

grupos locais, como por exemplo a Capoeira, Projeto Guri, Grupos teatrais, corais, SALA DAS

SESSÕES, em 07 de novembro de 2022.

A) VEREADORA ISABELLA FLAMÍNIO DE PAIVA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente